, EM a1482, 34inn

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃONº 2721 2021

Ementa: Solicitar a Prefeitura que programe a poda de

árvore localizada na Rua João Rocha, no Bairro Alto da

Colina, altura do nº 47, está entre a fiação da rua e da

residência.

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”-
PSDB solicita que seja encaminhada a Excelentissima Senhora Prefeita
Municipal Lucima G. Villas Boas a seguinte indicação:

“Solicitar a Prefeitura que programe a poda de árvore

localizada na Rua João Rocha, no Bairro Alto da Colina, altura do nº 47

está entre a fiação da rua e da residência.”

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de morador
que solicita uma poda em árvore localizada na Rua João Rocha, altura do nº
47, no Bairro Alto da Colina, está entre a fiação da rua e da residência.

Valinho: ; em 30 de Março de 2021.
q         brson Costalonga —

Vereador - PSDB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP- PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

4d 23] SA